PAGE
2

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 30 сентября 2024 г. № 16
    г. Севск

О внесении изменений в решение Севского

районного Совета народных депутатов от

22.12.2023 г. № 317 «О бюджете Севского

муниципального района Брянской области
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026
годов», в редакции решений от 26.01.2024 №321,

от 26.04.2024 №343
        Рассмотрев предложение администрации Севского муниципального района о внесении изменений в решение Севского районного Совета народных депутатов от 22.12.2023 г. № 317 «О бюджете Севского муниципального района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», в редакции решений от 26.01.2024 №321, от 26.04.2024 №343 Севский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

Внести в решение Севского районного Совета народных депутатов   от 22.12.2023 г. № 317 «О бюджете Севского муниципального района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», в редакции решений от 26.01.2024 №321, от 26.04.2024 №343 следующие изменения:
1. В пункте 1 статьи 1

 1) в абзаце первом  цифры «563 678 778,06» и цифры «148 764 588,00»  заменить цифрами «584 435 027,47» и цифры «149070348»;
2) в абзаце втором цифры «581 293 257,95» заменить цифрами «602 785 366,29»;
3) в абзаце третьем цифры «17 614 479,89» заменить цифрами «18 350 338,82»
        2.   В статье 5:

1) в пункте первом цифры «414 914 190,06» заменить на цифры «435 364 679,47»;
3. Дополнить решение приложением 1.3 согласно приложению 1 к настоящему решению.
4. Дополнить решение приложением 3.3 согласно приложению 2 к настоящему решению.
5. Дополнить решение приложением 4.3 согласно приложению 3 к настоящему решению.

6. Дополнить решение приложением 5.3 согласно приложению 4 к настоящему решению.
7. Дополнить решение приложением 6.3 согласно приложению 5 к настоящему решению.
8. Дополнить решение приложением  9.3 согласно приложению 6 к настоящему решению.
 9. Настоящие решение вступает в силу с момента подписания.

10.  Настоящее решение   опубликовать (обнародовать) в установленном порядке в информационном бюллетене.
Председательствующий на заседании                                         И.Н. Егунова